
SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OPRAVA LESNÍCH CEST - LESNÍ ZÁVOD KONOPIŠTĚ, POLESÍ VACÍKOV
Objekt:

CL Bučina 116051 - od rozcestí přes propustky

Místo: Vacíkov Datum: 02.10.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., LZ Konopiště Projektant:
Zhotovitel: Radek Šimsa - SMZP, Bezdědovice 120, 388 01 Blatná Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 204 313,84

d HSV Práce a dodávky HSV 202 880,64

D 1 Zemní práce 25 994,00

1 K 122351102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně m3 27,400 168,00 4 803,20

W 27,4 27,400
w Součet 27,400

2 K 162551108
Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 100,960 118,00 11 913,28

W 73,56+27,4 100,960
w Součet 100,960

3 K 171151111 Uloženi sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do 
násypů zhutněných strojně m3 100,900 16,80 1 695,12

W 100,9 100,900
w Součet 100,900

4 K 181951114 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 
se zhutněním strojně m2 512,000 15,20 7 782,40

W 132+380 512,000
W Součet 512,000

d 4 Vodorovné konstrukce 42 568,04
5 K 451538111 Dno rýhy zpevněné štěrkem tl do 150 mm m 31,200 64,70 2 018,64

W 31,2 31,200
W Součet 31,200

6 K 451538113 Dno rýhy zpevněné štěrkem tl přes 200 do 250 mm m 31,200 127,00 3 962,40

W 31,2 31,200
W Součet 31,200

7 K 457542111 Filtrační vrstvy ze štěrkodrti se zhutněním frakce od 0 
až 22 do 0 až 63 mm

m3 38,800 650,00 25 220,00

W 160*0,1+380*0,06 38,800
W Součet 38,800

8 K 465513427 Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s 
vyspárováním tl 400 mm pro hráze

m2 9,000 1 263,00 11 367,00

W 1,5*6 9,000

d 5 Komunikace pozemní 10137,60
9 K 564821111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 80 mm m2 132,000 76,80 10137,60

w 132 132,000
w Součet 132,000

D 8 Trubní vedení 62 981,00

10 K 810391811
Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 
400

m 12,500 241,00 3 012,50

w
w

12,5 12,500
Součet 12,500

11 K 822392112
Montáž potrubí z trub TZH s integrovaným pryžovým 
těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 400

m 17,000 636,00 10 812,00

W 4,5+2*6,25 17,000
w Součet 17,000

12 M PFG.71002211
trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným 
těsněním TZH-Q 400/2500 integro 40x250x7,5cm

kus 5,000 3 687,50 18 437,50

W 4,95049504950495*1,01 "Přepočtené koeficientem množství 5,000

W Součet 5,000

13 K 899623141
Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým 
tř. C 12/15 otevřený výkop

m3 11,050 2 780,00 30 719,00

W 17*0,65 11,050
W Součet 11.050

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 61 200,00

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 K 919441211 Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z 
trub DN 300 až 500 kus 6,000 7 260,00 43 560,00

15 K 93890211R Čištění a obnova stok m3 73,500 240,00 17 640,00
w 73,5 73,500
w Součet 73,500

D PSV Práce a dodávky PSV 1 433,00
16 K 72111097R Potrubí železobetonové krácení trub DN 400 kus 1,000 137,00 137,00

w 1 1,000
w Součet 1,000

17 K 78913426R Ometení potrubí do DN 400, zpětné uložení m 4,500 288,00 1 296,00
w 4,5 4,500
w Součet 4,500

Strana 4 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OPRAVA LESNÍCH CEST - LESNÍ ZÁVOD KONOPIŠTĚ, POLESÍ VACÍKOV

Objekt:
CL V Kněžských 116086

Místo: Vaclkov Datum: 02.10.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., LZ Konopiště Projektant:
Zhotovitel: Radek Šimsa - SMZP, Bezdědovice 120, 388 01 Blatná Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 15 841,20

D HSV Práce a dodávky HSV 15 841,20

D 5 Komunikace pozemní 15 841,20
1 K 564811111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm m2 176,000 49,20 8 659,20

w 176 176,000
w Součet 176,000

2 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 76,000 94,50 7 182,00
w 76 76,000
w Součet 76,000

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OPRAVA LESNÍCH CEST - LESNÍ ZÁVOD KONOPIŠTĚ, POLESÍ VACÍKOV
Obiekt:

CL - Dolní Leletická 115985 - výtluky, propustek
Místo: Vaclkov Datum: 02.10.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., LZ Konopiště Projektant:
Zhotovitel: Radek Šimsa - SMZP, Bezdědovice 120, 388 01 Blatná Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 46 406,80

D HSV Práce a dodávky HSV 46 406,80

D 5 Komunikace pozemní 25 977,60
1 K 564811111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm m2 528,000 49,20 25 977,60

w 528 528,000
w Součet 528,000

D 8 Trubní vedení 13 516,00

2 K 810391811 Bouráni stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 
400 m 4,000 241,00 964,00

w 4 4,000

3 K 81139111R
Montáž potrubí z trub betonových na sraz, otevřený 
výkop sklon do 20 % DN 400 m 4,000 854,00 3 416,00

w 4 4,000
w Součet 4,000

4 M 59221001 trouba ŽB 8úhelnlková zesílená DN 400 m 4,000 1 450,00 5 800,00
w 4 4,000

5 K 899623151
Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým 
tř. C 16/20 otevřený výkop m3 1,200 2 780,00 3 336,00

w 1,2 1,200
w Součet 1,200

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 350,00

6 K 919441211 Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z
trub DN 300 až 500

kus 1,000 6 350,00 6 350,00

w 1 1,000
w Součet 1,000

D 997 Přesun sutě 563,20

7 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 
skládku přes 100 m do 1 km t 1,280 382,00 488,96

8 K 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t 5,120 14,50 74,24

w 1,28*4 5,120

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OPRAVA LESNÍCH CEST - LESNÍ ZÁVOD KONOPIŠTĚ, POLESÍ VACÍKOV

Objekt:
CL Slavětín - Telč. rybník 115990 - výtluky

Místo: Vacíkov Datum: 02.10.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., LZ Konopiště Projektant:
Zhotovitel: Radek Šimsa - SMZP, Bezdědovice 120, 388 01 Blatná Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 7 987,20

D HSV Práce a dodávky HSV 7 987,20

D 5 Komunikace pozemní 7 987,20
1 K 564821111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 80 mm m2 | 104,000 76,80 7 987,20

w 104 104,000
w Součet 104,000

Strana 3 z 3




